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PeiATUHT permoHoB Poccumn no cymme npocpoUKu B NnoTpeburtenbcknx Kpeautax ¢pusamy no utory lll keaprana 2022 roaa

Cy6bekT PP

r. Mocksa

MockoBckaa obnactb
KpacHopapckuii kpali

r. CaHkT-lMeTepbypr

TromeHcKan obnacTb
CeeppnoBcKas 0b6nacTb
Pecny6nnka bawKopTocTaH
PocToBcKkas obnactb

Camapckas obnactb
Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTtaH)
YenabuHckaa obnactb
KpacHoapckuii Kpai
HoBocnbupckan obnactb
CTaBpONObCKUIA Kpali
NpKyTcKas obnactb
Bosrorpagackas obnactb
KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
MepmcKnin Kpah
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
Huxeropogckan obnactb
CapaTtoBcKas obsactb
JNleHuHrpaackas obnactb
BopoHexckaa obnactb
ANnTancKkui Kpah

MpumopcKui Kpan

Omckan obnactb

OpeHbyprckan obnactb

O6bem* (MaH pybnen)

101 339
79 803
46 512
36 867
34 068
29770
29 755
29 203
25 506
23575
22 330
21 685
21 328
20 243
18 333
17 763
17 389
17 238
16 354
16 261
15 315
15 269
14 225
14 039
13 703
13 325
13 302

Donsa B noptdene Kpegutos* (%)
7,16
7,95
9,02
6,03
6,47
7,81
8,48
8,94

10,07
6,79
7,74
7,49
8,17
9,88
7,24

10,11
7,44
7,58
6,57
6,94
9,04
7,44
8,77
8,26
7,46
8,64
8,07

OvHamuka B 2022 roay** (%)

8,79
12,24
11,87

8,48
18,82
11,02
21,68
10,88
11,07
22,29
11,46
12,85
11,77
13,48
20,33
20,08
10,59
14,42
24,75

9,38
16,76
20,38
14,22
16,09
16,46
14,89
18,06
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Mecto
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

CybbeKT PO

TtomeHcKan obnactb 6e3 aBTOHOMMM
Tynbckasa obnactb

XabapoBCKMi Kpait

Benropopackas obnactb
YamypTcKasa Pecnybanka
Pecnybanka Caxa (AryTus)
Nnneuxkan obnactb

TBepcKas obnactb

MeH3eHcKas obnactb
3abarikanbCcKkuin Kpai
Bnagumupckan obnactb
YnbAHoBCKasA ob61acTb
KanuHuHrpaackas obnactb
AcTpaxaHcKas obiactb
Aipocnasckan obnacTb

Kanysckas obnactb

PasaHckasa obnactb

Kuposckasa obnactb

Bonoroackan obnactb

Kypckas obnactb

Pecnybnuka bypatua
ApxaHresibcKas obiacTb

Tomckan obnactb

TamboBcKan 0b61acTb
ApxaHrenbckasa 0b61acTb 6€3 aBTOHOMMWIA
BpaHckaa obnactb

CmoneHckasa obnactb

YyBawckana PecnybaumKa - Yysawums
AMypcKas obnactb

Pecny6inka Komu

Pecnybnuka farecTaH

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
MypMmaHcKan obnacTb

O6bem* (MH pybnen)

13 222
11 170
10 115
10 033
9231
8 999
8 185
7 930
7740
7 648
7 594
7 561
7382
7343
7222
7215
7074
6 988
6 958
6 683
6 635
6 598
6 396
6 366
6 365
6112
5772
5753
5747
5721
5592
5 566
5420

Donsa B noptdene Kpegutos* (%)
7,42
8,94
7,90
8,29
7,35
7,46
9,80
8,18
9,11
7,81
8,05
8,91
8,07
9,03
8,33
7,99
8,73
8,14
7,16
8,33
7,59
6,19
6,82
9,62
6,32
8,17
8,66
7,41
7,51
6,61
9,37

12,38
5,67

AvnHamuka B 2022 rogy™** (%)
11,72
12,19
19,62
16,34
18,01
17,56
16,02
16,67
14,94
22,37
12,17
16,34
14,98
12,00
11,12
15,16
13,89
14,80
16,41
17,33
24,04
17,78
15,28
15,58
17,52
14,63
16,42
14,12
18,62
14,28
19,56
23,72
16,58



Mecto
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKT PO

MBaHoBcKaa obnactb

KypraHckaa obnactb

Opnosckas 06s1acTb
AMano-HeHeuKnin aBTOHOMHbIN OKpYr
CaxanuHckas obnactb

Pecnybnuka Aabiren (Aabires)
Pecnybnnka Kapenusa
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybanka Mopgosus

MckoBckas obnactb

Pecnybanka Xakacus

Hosropopackasa obnactb

YeueHcKas Pecnybanka

Pecnybavnka Mapwuii 3n
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
Koctpomckasa obnactb

KamuaTckuit kpam

Pecnybanka Kpbim

Pecnybnnka Kanmbikua

Pecnybnvka TbiBa

MaragaHckas obnactb

Pecnybnvka Antaii

EBpeiickaa aBTOHOMHan o61acTb
Pecnybanka UHrywetus

r. Cesactononb

YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
HeHeuKunit aBTOHOMHbIN OKPYT

* Ha 1 oktabps 2022 roaa.
** OTHocuTenbHo 1 AHBapsa 2022 roaa.

06bvem* (MnH pybnei)

5323
5207
4521
4 492
4 316
4032
3991
3 862
3 708
3590
3510
3 508
3188
3104
3040
2974
2 706
2672
2181
2 165
1398
1322
1131
1016

588

404

233

Donsa B noptdene Kpegutos* (%)
8,87
8,36
8,58
4,50
6,46

10,07
6,66
9,79
8,48
8,03
7,48
7,80
9,54
7,19

10,37
7,41
6,54
5,18
8,20
5,90
6,49
6,13
8,63

12,72
4,04
5,31
3,98

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBneHHbIM Ha caiiTe L PO.

AvnHamuka B 2022 roay™** (%)
12,37
17,62
13,76
20,46
28,22
16,40
13,25
16,33
11,69
15,36
26,21
12,76
17,94
17,40
17,60
13,21
18,01
25,45
23,64
12,06
23,61
23,44
16,12
23,00
20,25
17,78
24,60
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